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Name Geb.-datum Beruf Anschrift* Telefon/Fax Email
*

Website

Baum, Andreas 05.07.1978 Industrieelektroniker 0157 03 50 74 33 baum@piratenfraktion-berlin.de;
rka@rka.name

www.piratenfraktion-
berlin.de

Claus-Brunner,
Gerwald

19.5.1970 Kommunikations-
elektroniker,
Mechatroniker

Schönhauser
Straße 16 B
12169 Berlin

0157 74 72 84 37 gerwald_claus_brunner@berlin.piratenpartei.de

Delius, Martin 26.04.1984 Softwareentwickler martin.delius@piratenfraktion-berlin.de;
delius@berlin.piratenpartei.de

www.polis.martin.delius.
de

Graf, Susanne 1992 Studentin
Wirtschaftsmathematik

sgraf@piratenfraktion-berlin.de
susanne.graf@piratenpartei-mahe.de

www.grafsusanne.de

Herberg, Heiko 22.7.1987 Student der
Rechtswissenschaft

0176 20 14 62 22 hherberg@piratenfraktion-berlin.de http://polis.heikoherberg.
de

Höfinghoff, Oliver 09.06.1977 Kaufmann
BP Mediawork GmbH

ohoefinghoff{ed}piratenfraktion-berlin.de www.piratenstadt.net

Kowalewski, Simon 12.04.1981 Dipl.-Ing. (BA)
Informationstechnik,
selbstständig

Kulmer Str. 16
10783 Berlin

0151 22 62 83 63 simon.kowalewski@berlin.piratenpartei.de;

Lauer, Christopher 19.6.1984 Produkt Manager Hoccer GmbH
Molkenmarkt 2
10179 Berlin

0151 18 40 86 03 cl@christopherlauer.de http://www.christopherla
uer.de

Magalski, Philipp 22.01.1974 Pädagoge pmagalski@piratenfraktion-berlin.de www.piratenfraktion-
berlin.de

Mayer, Pavel 23.03.1965 Informatiker
Leitender Angestellter
einer Medienfirma

Choriner Str. 53
10435 Berlin;
Hoccer GmbH
Molkenmarkt 2
10179 Berlin

26 49 79 66;
24 63 09 89;
0151 22 31 11 667
Fax: 26 49 79 68

pavel.mayer@berlin.piratenpartei.de
pavel.mayer@hoccer.com

www.hoccer.com

Morlang, Alexander 18.08.1974 Systemadministrator Bänschstr. 73
10247 Berlin

alx@dd19.de

Wolfram Prieß 27.02.1966 Diplom-Physiker wolfram.priess@berlin.piratenpartei.de

Reinhardt, Fabio 16.12.1980 Historiker (selbstständig) Pfarrstr. 102
10317 Berlin

0157 73 83 31 55 Mail@fabioreinhardt.de www.FabioReinhardt.de

Spies, Alexander 17.10.1955 Student Mathematik u.
Phil., Journalist,
Softwareentwickler

aspies@berlin.piratenpartei.de

Weiß, Simon 14.02.1985 Mathematiker pfadintegral@googlemail.com
simon.weiss@berlin.piratenpartei.de

*post@piratenfraktion-berlin.de; *Piratenfraktion Abgeordnetenhaus von Berlin; Niederkirchnerstr. 5; 10111 Berlin


